
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

  

 

13,30 - 16,30

ESTERNO

17,00 - 18,30 Secondaria:   Secondaria:

ESTERNO gruppo sportivo gruppo sportivo

ARRAMPICATA ARRAMPICATA

Secondaria:           

gruppo sportivo       

NUOTO/TRIATHLON       

piscina Lido

2D 1B

1C 2A 1B

pausa pranzo                        

gruppo sportivo             

PALLAVOLO   

2C

Secondaria:                          

Gruppo Sportivo CANOA 

CANOTTAGGIO         c.so 

Sicilia 50

12,35 - 13,30

13,30 - 14,30

pausa pranzo         

gruppo sportivo        

PALLAVOLO

11,40 -  12,35

ORARIO PALESTRA MANZONI 2014/2015

8.00 - 8.55

8,55 - 9,50

9,50 - 10.45

2D

3C

3C

1D

1D

2B

1A

1A

2C

3B                                       

h 16,15-17,10

Primaria 1/2/3:                           

Gruppo Sportivo         

LUDICO MOTORIA

Primaria 1/2/3:                           

Gruppo Sportivo         

ATLETICA

2C

3A

3A

pausa pranzo                        

gruppo sportivo             

ATLETICA
 Secondaria:                         

Gruppo Sportivo        

ATLETICA

Secondaria:                         

Gruppo Sportivo 

ATLETICA

Secondaria:                 

Gruppo Sportivo                           

PALLAVOLO

Secondaria:                           

Gruppo Sportivo             

BASKET
3B

Secondaria:                         

Gruppo Sportivo     

VOLLEY

 Secondaria:               

Gruppo Sportivo                          

PALLAVOLO

Secondaria:                         

Gruppo Sportivo      

BASKET

Secondaria:                          

Gruppo Sportivo        

VOLLEY

1C

2D

1C

3D

3D

2B

16,30 - 17,30

Primaria 3/4/5:                           

Gruppo Sportivo                          

MINI-VOLLEY

Primaria 3/4/5                          

Gruppo Sportivo                 

MINI-BASKET

pausa pranzo      gruppo 

sportivo BASKET

                 2A

14,30 - 15,30

15,30 - 16,30

10,45 - 11,40


